Valor unitário: 9,50 

Valor total: 30.400,00 

Marca: próprio fabricante 

Item: 7 

Especificação: Barrotes de pinos 5x4x5,50m 

Quantidade: 1.500 UN 

Valor unitário: 9,50 

Valor total: 14.250,00 

Marca: próprio fabricante 

Total do fornecedor: 451.750,00 (quatrocentos e cinquenta e um mil e setecentos e 

cinquenta reais). 

1.3. presente objeto deverá ser entregue parceladamente, conforme a necessidade a 

administração municipal, mediante solicitação da administração municipal em até 

02 (dois) dias úteis a contar da data da solicitação. 

1.4. Verificada a não-conformidade do objeto, o licitante vencedor deverá promover